
ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ

Статья 1

Внести в графу «Труднодоступные и отдаленные местности» прило
жения к Закону Иркутской области от 11 июля 2008 года № 39-оз «О  Пе
речне труднодоступных и отдаленных местностей в Иркутской области» 
(Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, 
т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, 
№ 50; 2013, № 51, т. 1) изменение, признав утратившим силу пункт 1 стро
ки 23.

Статья 2

Внести в графу «Труднодоступные и малонаселенные местности» 
приложения к Закону Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 105-03 
«Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской области» 
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 48; 
2013, № 5, т. 1; 2014, № 9, т. 1, № 13, т. 1; 2015, № 20, т. 1) изменение, при
знав утратившим силу пункт 1 строки 23.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской 
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.


